
925

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

drylin® N 
Nízkoprofilové lineární vedení

Nízké zástavbové rozměry a hmotnost
Vyměnitelné kluzné elementy
Eloxovaná hliníková kolejnice
Vysoké rychlosti a zrychlení
Samomazné
Nízká hmotnost



926 Více informací na  www.igus.cz/drylinN

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

Výhody
 Malá zástavbová výška od 6 do 12 mm

 Nízká hmotnost

 Široký výběr vozíků

 Bezúdržbové, samomazné

 Korozivzdorný

 Nízké opotřebení a nízký koeficient tření

 Kolejnice se stříbrným nebo černým eloxem

Kdy nepoužít?
 Pro zatížení větší než 50 kg 

   drylin® T, strana 903,  drylin® R, strana 975,  

 drylin® W, strana 939

  Pokud požadujete vysokou chemickou odolnost 

 drylin® W a drylin® R, nerezová ocel, strana 1129

  Pokud požadujete zaměnitelnost s valivými systémy 

  drylin® T, strana 903,   drylin® R, strana 975

+90º

–40º

Samomazné Čisté provozy 
certifikovány IPA 

Fraunhofer
 strana 902

Bez toxinů
ROHS 2002/95/EC

ESD compatible
(electrostatic  

discharge)
 strana 902

Teplota

17 mm 27 mm 40 mm 80 mm

drylin® N | Nízkoprofilové lineární vedení

Nízkoprofilové lineární kluzné vedení drylin® N nabízí extrémně nízkou zástavbovou výšku v několika šířkách. 
Stejně jako všechny vodící systémy drylin® pracují zcela bez mazání. Díky vybraným materiálům a unikátní 
konstrukci je drylin® N cenově výhodným a flexibilním systémem lineárního kluzného vedení.

Lehký a plochý
   Kolejnice jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku, tělo vozíků 

ze zinkové slitiny nebo triboplastů.

Tichý a samomazný
1   Kluzné elementy jsou vyrobeny z triboplastu iglidur® J, 

který nabízí optimální kluzné vlastnosti.

Korozivzdorný
2   Použité materiály (eloxovaný hliník pro kolejnice a 

zinková slitina vč. triboplastu iglidur® J pro vozíky) 

poskytují systému excelentní odolnost proti korozi.

Široká škála vozíků
  Vozík se závity nebo montážními otvory; standardní a 

dvojitý vozík; nasazovací kluzné elementy nebo kom-

paktní; uvolněný vozík pro všechny směry; předepjatý 

vozík; pro vysoké teploty.

1

2



927

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

Lineární vedení

 Šířka kolejnice: 17, 27, 40 a 80 mm

 Zástavbová výška: 6, 9, 5 a 12 mm

 Vrtané nebo nevrtané kolejnice

 „Black Edition“: Anti-reflexní černý povrch  

(pouze pro kolejnice šířky 27 a 80 mm)

 strana 932

Vozík – velikost 17

 Varianty: Standardní, předepjatý (PL),  

uvolněný (plovoucí) (LL)

 Min. rozměry spolu s vysokou nosností

 Samomazné

 Extrémně nízká hmotnost

 Tichý provoz

 strana 932

Vozík – velikost 27

  Nejširší výběr vozíků (se závity, s montážními otvory, 

předepjaté, dvojitá délka … kompaktní)

  Různé možnosti připojení, délek nebo přesností

  Jednoduchá montáž

  Nejprodávanější lineární kluzné vedení

 strana 933

Vozík – velikost 40

 Perfektní vedení pro stavebnicové hliníkové profily

 Vozíky se závity nebo montážními otvory

 Standardní nebo kompaktní verze

 strana 935

Vozík – velikost 80

 Vysoká zatížení, nízké zástavbové rozměry

 Samomazné

 Standardní nebo kompaktní verze

 Kluzné elementy z iglidur® J nebo J200

 strana 936

drylin® N | Přehled produktů



928 Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje  www.igus.cz/drylinN

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení drylin® N | Příklady aplikací

Typická průmyslová odvětví pro použití 
kluzných vedení drylin®

 Zemědělská technika
 Dopravní technika
 Zdravotní technika
 Jednoúčelové stroje
 Balící průmysl apod.

Vylepšete technologii a snižte náklady -  

170 úžasných příkladů on-line

 www.igus.cz/drylin-applications

 www.igus.cz/camera  www.igus.cz/automated-teller

Podavač Aktuátor



929

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

101.00.1

10

100

1,000

Výběr systému
Systém N17 N27 N40 N80

Šířka kolejnice 17 mm 27 mm 40 mm 80 mm

Zástavbová výška 6 mm 9,5 mm 9,5 mm 12 mm

Základní vlastnosti

Hmotnost kolejnice 150 g/m 290 g/m 450 g/m 1,140 g/m

Hmotnost vozíku 1.7 g 9–12,5 g 30 g 100 g

Max. délka kolejnice 2,000 mm 3,000 mm 3,000 mm 4,000 mm

Statické zatížení

Fy 50 N 500 N 700 N 1,000 N

Fz 50 N 500 N 700 N 1,000 N

Mx 0,31 Nm 5 Nm 10 Nm 32,4 Nm

My, Mz 0,18 Nm 2,5 Nm 6 Nm 15 Nm

Možnosti vozíku

Plovoucí (uvolněný) Y

Plovoucí (uvolněný) Z

Plovoucí (uvolněný) YZ

Předepjatý (1 N) –

Kompaktní –

Vozík s montážními otvory – –

Vozík se závity

Tabulka 01: Materiálová data   dostupný – nedostupný

drylin® N | Technická data
Z

at
íž

en
í F

 [
N

]

Rychlost v [m/s]

Graf 01: F x v diagram, max. dovolené statické zatížení

velikost 17  velikost 27  velikost 40  velikost 80



930

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje   www.igus.cz/drylinN

drylin® N | Technické informace

 NW-... NW-... LLZ NW-... LLY NW-... LLYZ   

Excentricky působící síly
Pro zajištění úspěšného použití bezúdržbových lineárních 

kluzných vedení drylin® je nezbytné dodržovat následující 

doporučení. Pokud je vzdálenost mezi vektorem hnací síly a 

pevnou větví lineárního kluzného vedení větší než dvojnásobná 

vzdálenost vozíků na pevné větvi (pravidlo 2:1), může hodnota 

statického koeficientu tření (0,25) teoreticky vést k zadírání 

vozíků na kolejnicích. Toto pravidlo platí nezávisle na velikosti 

zatížení nebo hnací síly a je pouze funkcí koeficientu tření. 

Tření vždy odpovídá pevným vozíkům. Čím větší je vzdálenost 

mezi hnací silou a vozíky, tím je větší i stupeň opotřebení a 

potřebná hnací síla. Nedodržení pravidla 2:1 může vést 

k nerovnoměrnému, trhavému pohybu nebo dokonce k 

zablokování celého systému. Takovéto situace lze většinou 

snadno napravit změnou konstrukce vedení nebo změnou 

polohy hnací síly. Máte-li jakékoli dotazy týkající se konstrukce 

nebo montáže, prosím, neváhejte nás kontaktovat.

Uvolněné (plovoucí) vozíky
V případě, že je systém konstruován se dvěma paralelními 

kolejnicemi, je třeba na jedné straně použít tzv. uvolněné 

(plovoucí) vozíky. Vhodné řešení zahrnující pevný a plovoucí 

vozík je k dispozici pro každou orientaci systému, ať už 

horizontální, vertikální nebo boční. Tento typ montáže 

kompenzuje chyby v rovnoběžnosti kolejnice a zabraňuje 

tak zablokování systému. Plovoucí vozíky jsou konstrukčně 

řešeny vytvořením větší vůle a to ve směru předpokládané 

chyby v rovnoběžnosti. To vytváří další stupeň volnosti.

Při montáži je třeba zajistit, aby plovoucí vozíky byly v 

kolejnici umístěny v ose a vykazovaly tak stejnou vůli na 

obě strany. Kolejnice a vozíky by měly být montovány na 

rovnou plochu (např. obrobený povrch), aby se zabránilo 

kroucení systému a vzniku napětí v systému.

Tabulka 02: Vůle plovoucích (uvolněných) vozíků v mm

Schematické znázornění způsobů uvolnění

LLZ Uvolněný (plovoucí) ve směru osy z

LLY Uvolněný (plovoucí) ve směru osy y

LLYZ Uvolněný (plovoucí) ve směru os y a z

Plovoucí NW-17 NW-27 NW-40 NW-80

(uvolněný)

LLY 0,6 0,45 0,4 0,6

LLZ 0,5 0,8 0,8 0,8

LLYZ Y = 0,6 Y = 0,3 Y = 0,4 Y = 0,6 

Z = 0,5  Z = 0,4  |Z = 0,8  Z = 0,8

2 x

1x

Graf 03: Pravidlo 2:1

 Plovoucí  Pevný

 (uvolněný)

 Plovoucí  Pevný

 (uvolněný)

Graf 02: Automatická kompenzace chyb v rovnoběžnosti

Utahovací momenty pro drylin® pro spojení mezi kovovými částmi
Závit (Da) Rozpětí utahovacích Doporučený utahovací

momentů [Nm] moment [Nm]

M4 1,0 - 2,8 1,5

M5 2,0 - 5,5 3,0

M6 4,0 - 10,0 6,0

M8 8,0 - 23,0 15,0

M10 22,0 - 46,0 30,0
Poznámka: minimální hloubka závitu pro hliníkové a zinkové díly: 1,5 x Da



931

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

Číslo dílu L a C4 A3 C5 = C6 h h1 K1* ly lz Hmotnost

max. min. max. [mm4] [mm4] [g/m]

NS-01-17 2,000 17 60 – 20 49,5 5,5 0,9 M3 1,700 120 150

NS-01-27 3,000 27 60 – 20 49,5 9 1,1 M4 6,524 588 290

NS-01-40 3,000 40 60 – 20 49,5 8,7 1,3 M4 26,400 970 450

NS-01-80 4,000 80 150 40 25 99,5 11 1,5 M4 271,200 2,900 1,140

Vozík – Rozměry [mm]

* Pro šrouby s vnitřním šestihranem tenké s válcovou hlavou DIN 7984, DIN 6912, DIN 84, EN ISO 1707.

** Závit v kovové části vozíku, *** Max. utahovací moment šroubu

Pro uvolněné (plovoucí) vozíky, prosím, přidejte na konec objednacího čísla “-LLY”, “-LLZ” nebo “-LLYZ”

H
2

H

h
1

h

A

K2

K1

S
p

Dp
K3

K4a

Kolejnice – Rozměry [mm]

drylin® N | Rozměry

* Pro šrouby s vnitřním šestihranem tenké s válcovou hlavou DIN 7984 , DIN 6912, DIN 84, EN ISO 1707.

Pro nevrtané kolejnice (bez montážních otvorů), prosím, přidejte na konec objednacího čísla “NEVRTANÁ”.

Konstrukce: 
kompaktní

Konstrukce: 
standardní

Číslo dílu H ±0,35 A C C1 C2 A2 H2 K* K3** K4** M*** Sp Dp Hmotnost [g]

NW-02-17 6,0 9,6 20 20 14 – – – M3 – 0,8 2,5 5,0 1,7

NW-02-17P 6,0 9,6 20 20 14 – – – M3 – 0,8 2,5 5,0 1,7

NW-02-17-30 6,0 9,6 30 30 18 – – – M3 – 0,8 2,5 5,0 2,4

NW-22-17-40 6,0 9,6 40 40 28 – – – M3 – 0,8 2,5 5,0 2,6

NW-01-27 9,5 14,0 40 30 20 – 1,2 M4 – – – – – 10,8

NW-11-27 9,5 14,0 34 30 20 – 1,2 M4 – – – – – 10,8

NW-01-27P 9,5 14,0 40 30 20 – 1,2 M4 – – – – – 10,8

NW-01-27-HT 9,5 14,0 40 30 20 – 1,2 M4 – – – – – 11,0

NW-02-27 9,5 14,0 40 30 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 12,5

NW-12-27 9,5 14,0 34 30 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 12,5

NW-02-27P 9,5 14,0 40 30 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 12,5

NW-02-27-HT 9,5 14,0 40 30 20 – – – M4 – – 5,0 6,5 13,0

NW-21-27-60P 9,5 14,0 60 60 20 – 0,7 M4 – – – – – 9,0

NW-22-27-60P 9,5 14,0 60 60 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 12,0

NW-11-27-80 9,5 14,0 80 76 60 – 1,2 M4 – – – – – 25,0

NW-12-27-80 9,5 14,0 80 76 60 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 25,0

NW-01-40 9,5 23,0 50 40 20 – 1,3 M4 – – – – – 30,0

NW-01-40P 9,5 23,0 50 40 20 – 1,3 M4 – – – – – 30,0

NW-11-40 9,5 23,0 52 40 20 – 1,3 M4 – – – – – 30,0

NW-02-40 9,5 23,0 50 40 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 30,0

NW-02-40P 9,5 23,0 50 40 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 30,0

NW-12-40 9,5 23,0 52 40 20 – – – M4 – 1,2 5,0 6,5 30,0

NW-02-80 12,0 57,0 80 68 56 45 – – – M4 1,2 – – 100,0

NW-12-80 12,0 57,0 83 68 56 45 – – – M4 1,2 – – 146,3

C2

C1

C

C4C5 C6

L

C2

A
2

A
3

z

y x



objednací klíč  strana 938
NS = kolejnice (samostatně)

NW = vozík (samostatně)

NK = kompletní systém (NS + NW)

932

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

dodací 
termín

ze skladu ve 
výrobním závodě

drylin® Nízkoprofilové lineární vedení [17] | Produktová řada

** Délka vozíku 30 nebo 40 mm

Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje  www.igus.cz/drylinN

Nejmenší velikost lineárního kluzného vedení drylin® N je navržena tak, aby byly spojeny minimální 
rozměry s vysokou nosností. Kromě toho je toto vedení zcela samomazné a může pracovat i při 
vysokých rychlostech a zrychleních.

 Šířka kolejnice 17 mm

 Zástavbová výška 6 mm

 100% samomazné

 Zatížení do 50 N

 Předepjatý vozík “P”, max. navýšení hnací síly: 10 N

Rozměry  strana 931

Standard Předepjatý Dvojitý vozík se závity

Standardní se závity

Číslo dílu vozíku  NW-02-17
Číslo dílu vozíku, předepjatý  NW-02-17P
Číslo dílu kolejnice  NS-01-17-  *
Hmotnost vozíku 1,7 g

Hmotnost kolejnice 150 g/m

Materiál vozíku iglidur® J

Max. délka kolejnice 2,000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

Dvojitý vozík se závity

Číslo dílu vozíku  NW-22-17-30/-40**
Číslo dílu kolejnice  NS-01-17-  *
Hmotnost vozíku 2,4 g / 2,6 g

Hmotnost kolejnice 150 g/m

Materiál vozíku iglidur® J

Max. délka kolejnice 2,000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

* Prosím, přidejte požadovanou délku v mm



933

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedenídrylin® Nízkoprofilové lineární vedení [27] | Produktová řada

Standardní se závity

Číslo dílu vozíku, standardní  NW-02-27
Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-12-27
Číslo dílu vozík, předepjatý  NW-02-27P
Číslo dílu vozíku, teploty do +130°C  NW-02-27-HT 
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 12.5 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku Zinek

Max. délka kolejnice 3,000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

* Prosím, přidejte požadovanou délku v mm

HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

Velikost 27 je k dispozici ve 2 verzích: jako vedení s montážními otvory a jako vedení se závity. Zcela 
samomazný a bezúdržbový systém je vhodný i pro vysoké rychlosti a zrychlení.

 Šířka kolejnice 27 mm

 Více než 20 typů vozíků

 Zástavbová výška 9,5 mm

 100% samomazné

 Kluzný plast iglidur® J

 Zatížení do 500 N

 Předepjatý vozík “P”, max. navýšení hnací síly: 10 N 

Rozměry  strana 931

Předepjatý s montážními 

otvory nebo se závity

Kompaktní s montážními 

otvory nebo se závity
Standardní 02 

se závity

Standardní 01 

s montážními otvory

Standardní s montážními otvory

Číslo dílu vozíku, standardní  NW-01-27
Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-11-27
Číslo dílu vozík, předepjatý  NW-01-27P
Číslo dílu vozíku, teploty do +130°C  NW-01-27-HT
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 10,8 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku těla chromovaný zinkový odlitek

Max. délka kolejnice 3,000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)



934 Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje   www.igus.cz/drylinN

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení drylin® Nízkoprofilové lineární vedení [27] | Produktová řada

Celoplastový vozík s 

montážními otvory

Celoplastový vozík 

se závity
Dvojitý vozík s montážními 

otvory

Dvojitý vozík se závity

Celoplastový vozík s montážními otvory

Číslo dílu vozíku, předepjatý  NW-21-27-60P
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 9 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku iglidur® J

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

Celoplastový vozík se závity

Číslo dílu vozíku, předepjatý  NW-22-27-60P
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 12 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku iglidur® J

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

Dvojitý vozík s montážními otvory

Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-11-27-80
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 25 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J200

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání  symetricky C5 = C6)

Dvojitý vozík se závity

Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-12-27-80
Číslo dílu kolejnice  NS-01-27-  * 
Hmotnost vozíku 25 g

Hmotnost kolejnice 290 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J200

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

* Prosím, přidejte požadovanou délku v mm



935HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

 Šířka kolejnice 40 mm

 Zástavbová výška 9,5 mm

 Nízká hmotnost

 Vysoké rychlosti (do 5 m/s)

 Kluzné elementy z materiálu iglidur® J

 Zatížení do 700 N

Rozměry  strana 931

Ve srovnání s menší velikostí je lineární vedení NW 40 schopno odolat výrazně vyššímu zatížení. Vozíky 
jsou vybaveny montážními otvory nebo závity. Stejně jako všechna ostatní lineární vedení drylin® řady 
N jsou samomazná a bezúdržbová.

drylin® Nízkoprofilové lineární vedení [40] | Produktová řada

Standardní se závity Kompaktní s 

montážními otvory

Kompaktní se závityStandardní s 

montážními otvory

Standardní s montážními otvory

Číslo dílu vozíku, standardní  NW-01-40
Číslo dílu vozíku, předepjatý  NW-01-40P
Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-11-40
Číslo dílu kolejnice  NS-01-40-  * 
Hmotnost vozíku 30 g

Hmotnost kolejnice 450 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

Standardní se závity

Číslo dílu vozíku, standardní  NW-02-40
Číslo dílu vozíku, předepjatý  NW-02-40P
Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-12-40
Číslo dílu kolejnice  NS-01-40-  * 
Hmotnost vozíku 30 g

Hmotnost kolejnice 450 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J

Max. délka kolejnice 3.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

* Prosím, přidejte požadovanou délku v mm



936 Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje   www.igus.cz/drylinN

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení

Největší velikost z lineárního vedení drylin® N nabízí velmi nízké zástavbové rozměry a vysoké zatížení. 
Stejně jako u všech ostatních lineárních systémů je i tato velikost samomazná a bezúdržbová.

 Šířka kolejnice 80 mm

 Zástavbová výška 12 mm

 100% samomazné

 Široká základna

 Zatížení do 1 000 N

Rozměry  strana 931

drylin® Nízkoprofilové lineární vedení [80] | Produktová řada

Standardní se závity Kompaktní se závity

Standardní se závity

Číslo dílu vozíku, standardní  NW-02-80
Číslo dílu kolejnice  NS-01-80-  * 
Hmotnost vozíku 128,0 g

Hmotnost kolejnice 1,140 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J

Max. délka kolejnice 4.000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

Kompaktní se závity

Číslo dílu vozíku, kompaktní  NW-12-80
Číslo dílu kolejnice  NS-01-80-  * 
Hmotnost vozíku 146,3 g

Hmotnost kolejnice 1,140 g/m

Materiál vozíku Zinek

Materiál kluzných elementů iglidur® J200

Max. délka kolejnice 4,000 mm

Standardní vrtání symetricky (C5 = C6)

* Prosím, přidejte požadovanou délku v mm



937HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338  Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedenídrylin® N Zátky | Produktová řada

Nové plastové zátky na kolejnice jsou vhodné 
pro všechny kolejnice vedení drylin® N. Nabíze-
jí „ochranu proti ztrátě“ vozíku, zakončují kolej-
nice tak, aby byly zakryty případné ostré hrany 
kolejnice. Navíc jsou elegantním a estetickým 
zakončením kolejnice.

 Jednoduchá montáž

 Nízká cena

 Snadná demontáž

 Korozivzdorné

Jednoduchá montáž rukou a demontáž pomocí 

šroubováku

S

T

Číslo dílu S T pro kolejnice

NSKB-17 1,5 7 NS-01-17

NSKB-27 2 8 NS-01-27

NSK-40 1,5 8 NS-01-40

NSKB-80 2 17 NS-01-80

Rozměry [mm]

drylin® N Zátky na kolejnice

Zátky pro kolejnice velikost 40

dodací 
termín

ze skladu ve 
výrobním závodě



938 Výpočet životnosti, CAD soubory a další on-line nástroje   www.igus.cz/drylinN

drylin® N 
Lineární
kluzné
vedení drylin® N | Objednací klíč

NK-02-27-02-500-LLZ C5 = 20
Objednací klíč kompletního systému:

Možnosti kolejnice

bez vyplnění:  Standardní vrtaná

NEVRTANÁ:  Nevrtaná

C5 = … mm:  Pokud požadujete nesymetrické vrtání

Možnosti vozíku

Bez vyplnění:  Standardní

LLZ:   Uvolněný ve směru osy z

LLY:   Uvolněný ve směru osy y

LLYZ:   Uvolněný ve směru os y a z 

P:    předepjatý (max. 1 N)  

pouze velikost 17 a 27

Délka kolejnice v mm

Počet vozíků na kolejnici

Velikost 17/27/40/80

Typ vozíku

01 s montážními otvory, pouze velikost 27 a 40

02 se závity

11-80 dvojitý s montážními otvory, pouze velikost 27

12-80 dvojitý se závity, pouze velikost 27

11 celoplastový s montážními otvory, pouze velikost 27, 40

12 celoplastový se závity, pouze velikost 27, 40, 80

21 předepjatý s montážními otvory, pouze velikost 27 

(celoplastový)

22 předepjatý se závity, pouze velikost 27 

(celoplastový)

Kompletní systém

Typ vozíku Objednací číslo kluzného 

elementu (pouze celé sady)

NW-01/02/27 NEK-01-27

NW-01/02-27P NEK-01-27-P

NW-01/02-27-LLY NEK-01-27-LLY

NW-01/02-27-LLZ NEK-01-27-LLZ

NW-01/02-40 NEK-02-40

NW-01/02-40P NEK-01-40-P

NW-01/02-40-LLY NEK-02-40-LLY

NW-01/02-40-LLZ NEK-02-40-LLZ

NW-02-80 NEK-02-80

NW-02-80-LLY NEK-02-80-LLY

NW-02-80-LLZ NEK-02-80-LLZ

Kluzné elementy (náhradní díly) pro vozíky drylin® N 
Materiál iglidur® J


